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秋の校外学習のお知らせ 

 

朝方のわずかな涼しさに，夏の終わりを期待する季節となりました。子どもたちは，夏

休み明けの気分を吹き飛ばし，一生懸命に学習活動やスポレク練習に取り組んでいます。 

さて，本年度は 10月９日（木）に下記の内容で秋の校外学習を実施することとなりまし

たのでお知らせいたします。詳しくは，学年のお便りをご覧ください。  

 

記 

 

学年 行き先 
集合 

時刻 

集合 

場所 
解散時刻 解散場所 引率 

１ 年 

＋ 

１２Ｆ 

天王寺動物園 08:15 学校 

15:30 

15:45 

15:50 

和歌山駅東口 

和歌山市駅 

日赤会館前 

平井 

角谷 

芝崎 

石田 

２ 年 

レゴランドディスカバリーセ

ンター大阪 

海遊館 

08:00 学校 

15:30 

15:45 

15:50 

和歌山駅東口 

和歌山市駅 

日赤会館前 

河本 

田中 

沖平 

３ 年 

＋ 

３４Ｆ 

明治なるほどファクトリー大阪 

安満（あまい）遺跡公園 

大阪市立科学館 

07:40 学校 

16:30 

16:45 

16:50 

和歌山駅東口 

和歌山市駅 

日赤会館前 

宮脇 

西川 

川端 

渡辺 

４ 年 
白浜エネルギーランド 

白浜エアポート 
08:00 学校 

16:15 

16:30 

16:35 

和歌山駅東口 

和歌山市駅 

日赤会館前 

榎 

久保 

北川 

５ 年 

＋ 

５ Ｆ 

カップヌードルミュージアム 

ダイハツ工業株式会社 

ヒューモビリティワールド 

08:00 学校 

16:40 

16:55 

17:00 

和歌山駅東口 

和歌山市駅 

日赤会館前 

橋爪 

中岡 

６ 年 修学旅行 

※行程について調整中です。今後，変更の可能性もありますので，学年の通信で最新の情報をご確認く

ださい。特に，集合時刻の変更にはご注意ください。 

※解散場所や時刻は，道路状況により変更が考えられます。また，バスの停車場所確保のため，お迎え

の際には，この付近への駐車をご遠慮ください。 


